
24 de Novembro de 2023  Página 05

SALDANHA MARINHO

Inscrições para o presente de Natal

SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO

Confira abaixo o cronograma de matrículas 
e rematrículas das Escolas Municipais

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de Abertura de Licitação

O Município de Saldanha Marinho - RS torna público a abertura do seguinte processo licitatório: Pregão Eletrônico 
nº 022/2022 – no dia 07 de dezembro de 2023, às 09 horas – Registro de preços para futura e eventual contratação 
de serviço de escavadeira hidráulica. Maiores informações na Prefeitura Municipal, em Saldanha Marinho, ou pelo 
telefone (55) 3373-1172. Edital na íntegra pelos sites ; . Saldanha www.saldanhamarinho.rs.gov.br www.bll.org.br
Marinho, 24 de novembro de 2023.

Adão Julcemar Altmeyer
Prefeito Municipal

SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO

Estão abertas as inscrições para o 
Processo Seletivo e Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2023

            O representante legal do 
Poder Executivo de Santo Antônio 
do Planalto/RS, no exercício de 
suas atribuições, faz saber, atra-
vés deste extrato, a realização 
do  Concurso Público nº 001/
2023 (Regime Estatutário) e do 
Processo Seletivo Público nº 
001/2023 (Regime Celetista), 

           Os editais completos poderão ser consul-
tados no Painel de Publicações do Município e 
nos sites www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br  
e www.objetivas.com.br, a partir de 22/11/2023.

sob a  execução da Objetiva Concursos. Período 
de inscrições: das 12h (meio-dia) do dia 22/11/
2023 até às 12h (meio-dia) do dia 11/12/2023, no 
site www.objetivas.com.br.

Élio Gilberto Luz de Freitas, Prefeito Municipal.

Fonte e foto: Rede Social da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Planalto / Adaptação Jornal Opinião

Fonte e foto: Rede Social da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Planalto / Adaptação Jornal Opinião

Fonte e foto: Rede Social da Prefeitura Municipal 
de Saldanha Marinho, Adaptação Jornal Opinião


	Página 5

